
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  „ГРАДСКА ЧИСТОЋА“ ЛАЈКОВАЦ   

објављује 

  

Обавештење о закљученом уговору  за јавну набавку  бр. 12/2019 - набавка специјалног 

комуналног возила – фекална цистерна 

Назив наручиоца: Јавно предузеће  „Градска чистоћа“ Лајковац   

Адреса наручиоца: 14224 Лајковац, Војводе Мишића 116 
 

Интернет страница наручиоца: : www. komunalnolajkovac.rs 

Врста наручиоца: јавно предузеће, локална самоуправа 

Опис предмета набавке – набавка  специјалног комуналног возила – фекална цистерна путем 

финансијског лизинга 

Назив и ознака из ОРН:  34144700 – Комунална возила,  66114000 - Услуга финансијског 

лизинга 

Процењена вредност :   12.300.000,00  динара без ПДВ 

Уговорена вредност:     12.115.808,84  динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора:  "најнижа понуђена цена " 
 

Број примљених понуда: 1 
 

Понуђене цене:  

Понуђена укупна   

цена 

Највиша                   12.115.808,84 динара 

Најнижа                   12.115.808,84  динара 

 

Укупна понуђена   

цена код 

прихватљивих понуда 

Највиша                   12.115.808,84 динара 

Најнижа     12.115.808,84 динара 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  28.10.2019. год 
 

Датум закључења  уговора: 8.11.2019. године 
 

Основни подаци о добављачу: 
 

Предузеће :  АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ 

Седиште: Крушевац 

Адреса: Брвеничка бр.8 

ПИБ : 103378960 

Матични број : 17558145 

Овлашћено лице: Санела Ђокић 

Период важења уговора:  36 месеци од дана закључења уговора о лизингу 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


